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Ośrodek Kultury im. C.K. Norwida zaprasza najmłodszych do Kina Sfinks na Dyskusyjny Klub Filmowy

Kropka dla dzieci, w ramach którego mali kinomaniacy zobaczą projekcję filmu „Moje życie to cyrk”. Dla

młodych rodziców tradycyjnie odbywają się spotkania w ramach Klubu Rodziców w ARTzonie.

Dziś o godz. 13.00 w Kinie Sfinks na os. Górali 5 odbędzie się kolejne spotkanie Dyskusyjnego

Klubu Filmowego Kropka dla dzieci, w ramach którego przygotowano projekcję filmu „Moje życie

to cyrk” oraz dyskusję po zakończonym seansie.

Film opowiada historię dwunastoletniej Laury, która wychowuje się wśród artystów cyrkowych,

jednak potajemnie marzy o innym mniej szalonym życiu. Plany mogą być trudne do

zrealizowania, gdyż dziewczynka całe życie spędza w trasie koncertowej ze swoim ojcem, który

jest zawodowym klaunem. Jednak w szkole dziewczynki pojawia się nowa nauczycielka, która

dostrzega w Laurze potencjał i mocno wierzy w jej talent do nauki. Czy to oznacza zmiany? I co

na to tata Laury?

Szczegółowe informacje na stronie internetowej kinosfinks.pl.

Klub Rodziców w ARTzonie to spotkania w ciepłej i przyjemnej przestrzeni, w której zarówno

dorośli, jak i dzieci mogą czuć się bezpiecznie. Tutaj rodzice mają okazję wziąć udział w

zajęciach edukacyjnych, warsztatach oraz spotkaniach ze specjalistami. Korzystając z idei

naturalnego rodzicielstwa, opartego na nawiązywaniu bliskiej relacji pomiędzy rodzicami a

dzieckiem i wspólnego spędzania czasu, chcemy wzmacniać i budować więzi rodzinne. W Klubie

Rodziców w ARTzonie nie brakuje spotkań ze specjalistami, takimi jak dietetycy, pedagodzy,

fizjoterapeuci, doradcy laktacyjni, psycholodzy czy ratownicy medyczni. Atmosfera miejsca

sprzyja spotkaniom: komfortowe pufy, dywany, maty – wszystko idealnie dostosowane dla

rodziców z dziećmi.

Podczas spotkań w lutym młodzi rodzice będą mogli uczestniczyć w spotkaniach dotyczących

między innymi rozwoju mowy dziecka, pieluchowaniu wielorazowym, sile samo współczucia i

relacji samej ze sobą, czy rozejściu się mięśni prostych brzucha. Na wydarzenia obowiązują

zapisy przez formularz. Więcej informacji na grupie Klubu Rodziców w ARTzonie.
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